УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ДОЛГОПРУДНОГО

ГИМНАЗИЯ №13

(АОУ гимназия №13)

ПРИКАЗ

22.11.2011 г.                                                                                № 469
Долгопрудный

О направлении на обучение
Во исполнение приказа начальника Управления образования Администрации г. Долгопрудного от 22.11.2011 г. № 570 «О направлении на обучение»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить Гришину Надежду Ивановну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, на обучение операторов электронного мониторинга, проводимого 25 ноября 2011 г. в  АСОУ по адресу г. Москва, ул. Енисейская, д.3, корп. 5 административный корпус, ауд. 120, начало в 14.00 часов.

2. Бухгалтерии АОУ гимназии №13 (Ермакова О.Л.) оплатить транспортные расходы Гришиной Н.И., направленной на обучение, в соответствии с предоставленным маршрутным листом и проездными документами.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор АОУ гимназии №13                                                                  М.А. Герасимова
С приказом ознакомлена:                                                                              Н.И. Гришина